Sutarties punkte nustatyta tvarka, Pirkėjui raštu pareikalavus, Pardavėjas moka 0,02 procento delspinigius nuo laiku nepristatytų prekių kainos už kiekvieną pavėluotą dieną.
4. SUTARTIES KAINA IR ĮKAINIAI
4.1. Sutarties kaina nustatoma pagal fiksuoto įkainio kainodarą. Bendra Sutarties kaina neturi viršyti 3590,68 € (trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų 68 ct). PVM sudaro 623,18 € (šeši šimtai dvidešimt trys eurai 18 ct).  Į Sutarties kainą įskaityti visi mokami mokesčiai (transportavimo, sandėliavimo ir pan.). 
4.2. Sutarties kaina gali kisti dėl priimto įstatymo, keičiančio PVM mokesčio dydį. Sutarties kaina perskaičiuojama (didinama arba mažinama) proporcingai mokesčio lygio pakeitimui.